Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	25.01.2022
	№
	28

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, с 1 февраля 2022 года

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чебоксарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению, с 1 февраля 2022 года согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 28.01.2021 № 65 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, с 1 февраля 2021 года».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района» и на официальном сайте Чебоксарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

Чеб. р-н - Данилова Н.М.
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0199.doc  стр. 2 из 1

image1.png